
Obecně závazná vyhláška 

č. 1/2000 

o koeficientu růstu nájemného z bytu Ki 

 
Městská rada podle § 45 písm. l) zák.č. 367/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, a podle §4a odst. 1 písm. b) a c) zák.č. 265/1991 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

s t a n o v í: 
 

čl. I. 
 
Koeficient růstu nájemného z bytu Ki podle § 5a vyhlášky MF ČR č. 176/1993 Sb., o 
nájemném z bytu a úhradě za plnění poskytovaná s užíváním bytu, v platném znění 
činí 

pro období od 1. července 2000 do 30. června  2001 
1,049 

 

 

čl. II. 
Tato vyhláška byla schváleno na zasedání  městské rady v Sezemicích dne 15.3.2000. 
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. července 2000. 
 
 
 
 
 
 
 
Bohuslav K o p e c k ý       František M a t ú š ů  
      starosta města              zástupce starosty 
 
 
 
 
 
 
Vyhláška č. 1/2000 byla  vyvěšena na úřední desce dne  29.3. 2000 
Vyhláška č. 1/2000 byla sejmuta z úřední desky dne  17.4. 2000 
 

 

 



Nařízení Města Sezemic 

č.2/2001 

o koeficientu růstu nájemného z bytu Ki 

 

 
Rada měst podle § 102 odst. 2. Písm. d) zák.č. 128/2000 Sb. podle § 4a odst.1 písm. 
b) a c) zák.č. 265/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 

s t a n o v í : 
 

 

čl. I. 
Koeficient růstu nájemného z bytu Ki podle § 5a vyhlášky MF ČR č. 176/1993 Sb., o 
nájemném z bytu a úhradě za plnění poskytovaná s užíváním bytu, v platném znění 
činí 

 
pro období od 1.ledna 2002 do 30.června 2002 

1,04 

 

 
čl. II. 

Toto nařízení bylo schváleno na zasedání rady města v Sezemicích dne 12.12.2001. 
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1.ledna 2002. 
 

 

 

 

 

 

Bohuslav Kopecký    František Matúšů 
starosta města     místostarosta 
 

 

 

 

 

 

 
Nařízení č. 2/2001 bylo vyvěšeno na úřední desce dne 13.12. 2001 
Nařízení č. 2/2001 bylo sejmuto z úřední desky dne  31.12. 2001 
 

 

 

  



Městský úřad Sezemice 
Husovo nám. čp. 48 

533 04  Sezemice 
                                 
V Sezemicích  dne: 11.7. 2001                                                     čj. Rá/2001 
        Vyřizuje:  Bc. Irena Rálišová  
 
 
 

 Okresní úřad 
 právní oddělení 
 nám. Republika čp. 12 
 Pardubice 
 530 02 
 
 
  
Věc: 

Nařízení č. 1/2001 

 
V příloze Vám zasíláme opravené nařízení města č. 1/2001, o koeficientu 

růstu nájemného z bytu Ki, která byla schválena radou města dne 23.4.2001. 
 
 
 
 
 
 
Bc. Irena Rálišová 
tajemnice MěÚ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městský úřad Sezemice 
Husovo nám. čp. 48 

533 04  Sezemice 
                                 
V Sezemicích  dne: 11.7. 2001                                                    čj. Rá/2001 
        Vyřizuje:  Bc. Irena Rálišová  
 
 
 

 Ministerstvo financí ČR 
 Letenská čp. 15 
 Praha 1 
 118 10 
 
 
Věc: 
Nařízení č. 1/2001 

 
V souladu s § 5a, odst. 7, vyhlášky MF č. 30/95 Sb. Vám v příloze zasíláme 

opravené nařízení města č. 1/2001, o koeficientu růstu nájemného z bytu Ki, která 
byla schválena radou města dne 23.4.  2001. 
 
 
 
 
 
 
Bc. Irena Rálišová 
tajemnice MěÚ 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 1 
 
 
 
 
 
 
 



Městský úřad Sezemice 
Husovo nám. čp. 48 

533 04  Sezemice 
                                 
V Sezemicích  dne: 18. 4. 2000                                                    čj. 848/2000 
        Vyřizuje:  Bc. Irena Rálišová  
 

 
 Česká spořitelna a.s. 
 okresní pobočka 
 Palackého čp. 1908 
 Pardubice 
 531 07 
 
 
  
Věc: 
Vyhláška č. 1/2000 

 
V příloze Vám zasíláme vyhlášku města č. 1/2000, o koeficientu růstu 

nájemného z bytu Ki, která byla schválena městskou radou dne 15.3.2000. 
 
 
 
 
 
 
Bc. Irena Rálišová 
tajemnice MěÚ 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 1 
 


